Atenciosamente,

uardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n° 147/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 091/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 17 de março de 2020.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Jardison James Gomes da Silva e Silva

Assunto: Projeto de Lei n° 011/2020.

Senhor Procurador,

i.
PODFR I PC4SLA ';1\10 	i rslw,_,'•ft, ry.nif,;!t.l 	rICC)fiflAli/tOri^,;,,:, LA;Vii til», ,iililk,.., i;  ht. Ui: , tir'„?vJrii Lf.)hk.,  1

S

PROCT,A2f,iA GERAL 	i i  RICESii30 24:1 .- 102 k-Doe,20

_,..) I NATU RA --------
„•-fry

Encaminho, conforme art. 264, § 3° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Lei n° 011/2020, de autoria do Vereador Antônio Horácio Martins
Filho, que "Fica criado o programa 'Creche para o Idoso', objetivando proporcionar ao idoso
acolhimento, abrigo diurno, cuidados, proteção e convivência adequados às suas necessidades, e
dá outras providências”.

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1